
 
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE 

Rua Theresa Fiorentini, 133 - Centro - São Domingos do Norte – ES  CEP 29745-000   

 Telefone (027) 3742 1128 Fax 3742 1324  CNPJ 36.350.320/0001-19 

www.camarasdn.es.gov.br  admin@camarasdn.es.gov.br 
 
 

 

 

 

DECRETO LEGISLATIVO Nº 360 DE 10 DE DEZEMBRO DE 2018 

 
 

Concede Títulos de Honra ao Mérito. 

 
A Câmara Municipal de São Domingos do Norte, do Estado do Espírito Santo, usando de 

suas atribuições legais, D E C R E T A: 

  

Art. 1° Fica concedido o Título de Honra ao Mérito às seguintes personalidades: 

 

AILTON JORGE TREVIZANI, brasileiro, casado, nascido no Município de São Domin-

gos do Norte – ES em 20 de julho de 1967; 

 

PAULO AFONSO CHAGAS, brasileiro, solteiro, nascido no Município de São Domingos 

do Norte – ES em 18 de agosto de 1960; 

 

ANTONIO LUIZ DOS SANTOS, brasileiro, casado, nascido em São Domingos do Norte - 

ES em 18 de fevereiro de 1954; 

 

WALTER JOSÉ CHODACKI, brasileiro, casado, nascido em São Domingos do Norte - 

ES em 05 de novembro de 1951; 

 

LUIZ BARBOSA CARNEIRO NETTO, brasileiro, divorciado, nascido em São Domingos 

do Norte – ES em 12 de fevereiro de 1952; 

 

MÁRCIA ADRIANA PIASSI, brasileira, solteira, nascida em São Domingos do Norte - 

ES, em 06 de abril de 1972. 

 

Art. 2° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Publique-se e cumpra-se. 

 
Câmara Municipal de São Domingos do Norte. 

São Domingos do Norte-ES, 10 de dezembro de 2018. 

 

 

 

ADRIANO TAMANINI 

         Presidente 

 
Publicado na Secretaria nesta data. 

 

 

 

EMERSON GROBÉRIO 

         Secretário 


